
JEGYZŐKÖNYV

Abádszalók Város Képviselő-testületének 
2013. április 25-én tartott üléséről

Rendelet és Határozatok mutatója

6/2013.  (IV.  26.)  önkormányzati  rendelete    A települési  szilárd  hulladék  gyűjtésével, 
elhelyezésével  kapcsolatos  kötelező  helyi 
közszolgáltatásról  szóló  2/2013.  (II.  15.) 
önkormányzati  rendelet  1.  sz.  mellékletének 
hatályon kívül helyezéséről.

31/2013. (IV. 25.) sz. határozat:

32/2013. (IV. 25.) sz. határozat:

33/2013. (IV. 25.) sz. határozat:

34/2013. (IV. 25.) sz. határozat:

35/2013. (IV. 25.) sz. határozat:

36/2013. (IV. 25.) sz. határozat:

37/2013. (IV. 25.) sz. határozat:

38/2013. (IV. 25.) sz. határozat:

Napirendi javaslat elfogadásáról.

Vis maior pályázat benyújtásáról

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  2013.  évi 
közbeszerzési tervéről 

Egyes szociális feladatok intézményi telepítéséről.

A törvényességi felhívásra tett intézkedésről.

Támogató nyilatkozat jóváhagyásáról.

Közszolgáltatási keretszerződés megtárgyalásáról. 

Székely lobogó hivatali épületen történő 
elhelyezéséről. 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült  Abádszalók Város Képviselő-testületének 2013.  április  25-én 15,00 órai  kezdettel 
megtartott soron kívüli üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen vannak: Kovács Mihály polgármester, Balogh Gyula, Kasza Gábor, Kelemen József, és 
Szekrényes István képviselők,

meghívottként: Páldiné Dr. Ágoston Lívia Járási Hivatalvezető

az  Abádszalóki  Közös  Önkormányzati  Hivatal  részéről:  Ballagó  László 
jegyző, Pál Antalné pénzügyi irodavezető, Balogh József főtanácsos és Balog 
Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Távolmaradt: Komáromi Zoltán és Tóth Tibor képviselők, igazoltan. 

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti  az  ülésen  megjelenteket,  megállapítja,  hogy az  ülésen  öt  képviselő  van jelen,  a 
képviselő-testület  határozatképes,  az  ülést  megnyitja.  Javasolja  az  alábbi  napirendek 
megtárgyalását:

N a p i r e n d i    j a v a s l a t

1., Vis maior pályázat benyújtásáról.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

2., Abádszalók Város Önkormányzata 2013. évi közbeszerzési tervéről. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

3., Egyes szociális feladatok intézményi telepítése. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

4., A 20/2013. (III. 13.) számú képviselő-testületi határozat módosításáról. 
Előadó: Ballagó László jegyző

5., A 2/2013. (II. 15.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

6., Támogató nyilatkozat jóváhagyásáról. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester
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7., Közszolgáltatási keretszerződés megtárgyalásáról. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

8.,  A  Jobbik  Magyarországért  Mozgalom  Abádszalóki  Helyi  Szervezet  kérelmének 
elbírálásáról. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-
testület jelenlévő 5 tagja, 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

31/2013. (IV. 25.) számú képviselő-testületi határozat:
Napirendi javaslat elfogadásáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pontok 
megtárgyalására vonatkozó javaslatát elfogadja.

Határozatról értesülnek:

1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.

1., Napirend: Vis maior pályázat benyújtásáról.
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, Kovács Mihály 
polgármester kéri, aki a Vis maior pályázat benyújtásáról szóló előterjesztésben foglaltakkal 
egyetért, jelezze: A jelenlévő 5 képviselő, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

32/2013. (IV. 25.) számú képviselő-testületi  h a t á r o z a t
Vis maior pályázat benyújtásáról

Abádszalók Város Képviselő-testülete ülésén úgy határozott, hogy a vis maior támogatás 
címen támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz.

A káresemény megnevezése: Jégkár Abádszalókon 

Helye: Védekezés Abádszalók teljes belterülete

A káresemény forrásösszetétele:

Megnevezés 2013. év %

Saját forrás (biztosítási összeg 
nélkül)

0 Ft 0

Biztosító kártérítése  0 Ft 0

Egyéb forrás  0 Ft 0

Vis maior támogatási igény 48.500 Ft 100

Források összesen  48 500 Ft 100
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A védekezési költségek fedezetét az önkormányzat nem tudja biztosítani, a vis maior esemény 
időpontjában adósságrendezési eljárás alatt állt.

A testület felhatalmazza a polgármestert az igénybejelentés benyújtására.

Határozatról értesülnek:
1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
3. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben

2./ Napirend: Abádszalók Város Önkormányzata 2013. évi közbeszerzési tervéről. 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, Kovács Mihály 
polgármester kéri, aki az Abádszalók Város Önkormányzata 2013. évi közbeszerzési tervéről 
szóló  előterjesztésben  foglaltakkal  egyetért,  jelezze:  A  jelenlévő  5  képviselő,  5  igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozza:

33/2013. (IV. 25.) számú képviselő-testületi határozat
Abádszalók Város Önkormányzatának 2013. évi közbeszerzési tervéről 

Abádszalók Város Önkormányzata 2013. évben közbeszerzési eljárásokat nem 
tervez lefolytatni.

Határozatról értesülnek:  

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
3. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben
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3., Napirend: Egyes szociális feladatok intézményi telepítése. 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Ballagó László jegyző:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Balogh Gyula képviselőnek, melyre Ballagó 
László jegyző válaszol. 

Mivel  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  több kérdés,  hozzászólás  nem hangzik  el,  Kovács 
Mihály  polgármester  kéri,  aki  az  egyes  szociális  feladatok  intézményi  telepítéséről  szóló 
előterjesztésben foglaltakkal egyetért, jelezze: A jelenlévő 5 képviselő, 5 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:

34/2013. (IV. 25.) számú Képviselő-testületi határozat
Egyes szociális feladatok intézményi telepítéséről.

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza, hogy a 
2013.  június  30.  napjával  jogutód  nélkül  megszűnő  Többcélú  Társulás 
Szociális  Szolgáltató  Központja  által  ellátott  Családsegítő  és  Gyermekjóléti 
feladatokat  2013.  július  1-től  a  Gondozási  Központhoz  rendeli.  Utasítja  az 
intézmény vezetőjét,  valamint az Abádszalóki Közös Önkormányzati Hivatal 
apparátusát,  az  Alapító  Okirat  és  egyéb  dokumentumok  elkészítésére, 
módosítására. 

Határidő: azonnal.

Felelős: Füleki Istvánné intézményvezető
   Ballagó László jegyző

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2., Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás Tanácsának Elnöke Tiszafüred
3., Füleki Istvánné Gondozási Központ vezetője
4., Ballagó László jegyző Helyben
5., Irattár
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4., Napirend: A 20/2013. (III. 13.) számú képviselő-testületi határozat módosításáról. 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Ballagó László jegyző:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, Kovács Mihály 
polgármester kéri, aki a 20/2013. (III. 13.) számú képviselő-testületi határozat módosításáról 
szóló  előterjesztésben  foglaltakkal  egyetért,  jelezze:  A  jelenlévő  5  képviselő,  5  igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozza:

35/2013. (IV. 25.) számú Képviselő-testületi határozat
A törvényességi felhívásra tett intézkedésről.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  törvényességi  felhívásra  tett 
intézkedés  kapcsán  felhívja  a  figyelmet  a  jegyzőkönyv  jogszabályoknak 
megfelelő  elkészítésére,  a  továbbiakban  nagyobb  figyelmet  kell  fordítani  a 
szavazás számszerű eredményének feltüntetésére. 
A  törvényességi  felhívás  második  részében  foglaltakkal  képviselő-testület 
egyetért,  utasítja  a  település  jegyzőjét,  hogy  a  jövőben  a  jogszabályoknak 
megfelelően járjon el. Egyben a képviselő-testület a 20/2013. (III. 13.) számú 
képviselő-testületi határozatát visszavonja. 

Határidő: Az ülést követő három napon belül.
Felelős: Jegyző

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2., Ballagó László jegyző
3., Kovács Mihály polgármester
4., Irattár

5., Napirend: A 2/2013. (II. 15.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről.
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Ballagó László jegyző:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, Kovács Mihály 
polgármester kéri, aki a 2/2013. (II. 15.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
szóló  előterjesztésben  foglaltakkal  egyetért,  jelezze:  A  jelenlévő  5  képviselő,  5  igen 
szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:
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Abádszalók Város Képviselő-testületének

6/2013. (IV. 26.) 
önkormányzati rendelete

a települési szilárd hulladék gyűjtésével, elhelyezésével kapcsolatos kötelező helyi 
közszolgáltatásról szóló 2/2013. (II. 15.) önkormányzati rendelet 1. sz. mellékletének 

hatályon kívül helyezéséről.

I. §

Abádszalók  Város  Önkormányzata  a  2/2013.  (II.  15.)  számú  rendelet  1.  sz.  mellékletét 
hatályon kívül helyezi. 

II. §

E rendelet kihirdetése napját követő nap lép hatályba.
Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

Abádszalók, 2013. április 25.

(: Kovács Mihály :) (: Ballagó László :)
     polgármester                                                                                         jegyző

6., Napirend: Támogató nyilatkozat jóváhagyásáról. 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Kovács Mihály polgármester:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

Mivel  az előterjesztéssel  kapcsolatosan kérdés,  vélemény nem hangzik el,  Kovács Mihály 
polgármester  kéri,  aki  a  Támogató  nyilatkozat  jóváhagyásáról  szóló  előterjesztésben 
foglaltakkal egyetért, jelezze: A jelenlévő 5 képviselő, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:
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36/2013. (IV. 25.) számú Képviselő-testületi határozat
Támogató nyilatkozat jóváhagyásáról.

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  támogatja  a 
Kemejkert  Kft.  5241  Abádszalók,  Kölcsey  Ferenc  út  1.  szám 
„Horgászturizmus, munkahelyteremtő innovációs fejlesztés” című projektben 
foglaltakkal, annak megvalósulását támogatja. 
Felhatalmazza a város polgármesterét a Támogatói nyilatkozat aláírására. 

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2., Kérelmező Helyben
3., Irattár

7., Napirend: Közszolgáltatási keretszerződés megtárgyalásáról. 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Kovács Mihály polgármester
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

Mivel  az előterjesztéssel  kapcsolatosan kérdés,  vélemény nem hangzik el,  Kovács Mihály 
polgármester  kéri,  aki  a  Közszolgáltatási  keretszerződés  megtárgyalásáról  szóló 
előterjesztésben foglaltakkal egyetért, jelezze: A jelenlévő 5 képviselő, 5 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozza:

37/2013. (IV. 25.) számú Képviselő-testületi határozat
Közszolgáltatási keretszerződés megtárgyalásáról. 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ezennel jóváhagyja 
a mellékelten beterjesztett Közszolgáltatási keretszerződést. 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2., Pátria Művészeti Iskola Tiszafüred
3., Polgármester Helyben
4., Irattár
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8.,  Napirend: A  Jobbik  Magyarországért  Mozgalom  Abádszalóki  Helyi  Szervezet 
kérelmének elbírálásáról. 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Kovács Mihály polgármester:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. Kéri a képviselőket, hogy véleményüket 
mondják el. 

Ballagó László jegyző:
Ismerteti  a  jogi  helyzetet,  melynek  értelmében  Abádszalók  Város  külön  önkormányzati 
rendelettel szabályozta a Nemzeti és EU-s lobogó használatát. A Jobbik által javasolt lobogó 
használat javasolja, hogy csak a hivatal épületére kerüljön föl, ezen belül a képviselő-testület 
dönthet a lobogó elhelyezéséről, akár meghatározott időintervallumban is. 

Kasza Gábor alpolgármester:
Javasolja,  tekintettel  az Erdélyi Backamadaras testvértelepülésünk véleménye megismerése 
után  kerüljön  vissza  képviselő-testület  elé  a  Székely  lobogó kitűzésének ügye,  tekintettel, 
hogy a képviselő-testület nem szeretné ha a lobogó kihelyezésével testvértelepülésünk nem 
tetszését vívnánk ki. 

Mivel  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  több  kérdés,  vélemény  nem  hangzik  el,  Kovács 
Mihály  polgármester  kéri,  aki  a  Kasza  Gábor  módosító  indítványát,  mely  a  későbbi  a 
testvértelepülés  véleményének  megismerése  utáni  újbóli  tárgyalásra  irányult,  aki  ezzel 
egyetért, jelezze: A jelenlévő 5 képviselő, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

38/2013. (IV. 25.) számú Képviselő-testületi határozat
Székely lobogó hivatali épületen történő elhelyezéséről. 

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  hivatal  épületére  történő  Székely 
zászló  kitűzésével  kapcsolatban  úgy  dönt,  hogy  levélben  kikéri  Erdélyi 
Backamadaras  testvértelepülésünk  vezetői  véleményét,  ennek  ismeretében 
visszatér a kérelem elbírálására.

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal
2., Kérelmező Helyben
3., Polgármester Helyben
4., Irattár

Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a képviselők és meghívottak megjelenését, a 
képviselő-testület ülését bezárja.

k.m.f.

(: Kovács Mihály :)      (: Ballagó László :)
     polgármester jegyző
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